
Uchwała nr 2119/173/IV/2012
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  31 lipca 2012 roku

       w sprawie:

zawarcia aneksu nr 6
do porozumienia dotyczącego opieki naukowo – dydaktycznej 

nad Kolegium Nauczycielskim w Gliwicach

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104 poz. 664  
z późn. zm.)

    
Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zawiera  się  Aneks  nr  6/2011  do  Porozumienia  nr  68/EN/2007  z  dnia  12  lipca  2007r
zawartego pomiędzy Dolnośląską Szkołą Wyższą we Wrocławiu a Województwem Śląskim 
w sprawie  opieki  naukowo –  dydaktycznej  nad  Kolegium Nauczycielskim w Gliwicach  
o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
               

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ……………..........

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Aleksandra Gajewska - Przydryga - Wicemarszałek Województwa ……………........

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu ……….......…….

5. Jerzy Gorzelik - Członek Zarządu                …………........…


	
	Zarząd Województwa Śląskiego

